
 

PARTIPROGRAM MELØY ARBEIDERPARTI 2019-2023 

 

PROGRAM FOR 

MELØY ARBEIDERPARTI 

2019-2023 

 

MULIGHETER - UTVIKLING - VEKST 

  



 

PARTIPROGRAM MELØY ARBEIDERPARTI 2019-2023 

 

Nye mål for Meløy 

Meløy Arbeiderpartis program for valgperioden 

2019-2023 handler om å se muligheter, skape 

utvikling og posisjonere Meløy som bo service og 

arbeidsregion på kysten av Helgeland.  

Vi har i denne perioden vært gjennom en krevende 

omstilling hvor det har vært behov for å tilpasse 

kommunens utgifter til inntektene. 2018 var første 

året hvor vi kunne vise til et overskudd som gjør at 

vi kan øke våre fond til investeringer i 

tjenesteproduksjon og næringsutvikling.  

Vi har fortsatt behov for å satse på våre 

tjenestetilbud innen oppvekst, helse og omsorg. 

Nye botilbud til eldre og styrking av tjenester innen 

rus og psykiatri krever at vi har en bærekraftig 

økonomi. 

For meg er det viktig at våre velferdstilbud styrkes, 

og at det på områder som helse, barnehage, skole 

og eldreomsorg skal være gode offentlige tilbud for 

alle. 

Jobb nummer en er fortsatt å skape nye arbeidsplasser i vår kommune. Slik kan vi tilby våre 

ungdommer en fremtid i Meløy. Nye arbeidsplasser er grunnlaget for vekst og velferd. 

Bruk din stemme og muligheten til å påvirke fremtiden. Godt valg! 

 

Sigurd Stormo 

Ordførerkandidat Meløy Arbeiderparti 
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1. En god kommune å vokse opp i  

Barn og unge er fremtiden. Derfor er det viktig for Meløy Arbeiderparti å skape gode og trygge 

oppvekstvillkår. Vi skal ha barnehager, skoler og fritidstilbud av høy kvalitet. For å sikre våre barn og 

unge et godt fysisk og psykososialt læringsmiljø, skal våre barnehager og skoler være 

helsefremmende og vise nulltoleranse for mobbing. 

Våre barnehager skal være et morsomt, trygt og spennende sted som utvikler barnas nysgjerrighet 

og utforskertrang. Gjennom å satse på kompetanse, skal vi sikre de minste en best mulig start.  

Meløy Arbeiderparti mener alle barn og unge har lik rett til best mulig utdanning. Dette ivaretas 

gjennom en moderne og fremtidsrettet fellesskole. Vi skal styrke kvaliteten i fellesskolen, øke 

læringsutbytte og sikre at alle får den tilrettelegging de har behov for. Vi skal skape attraktive 

uteområder og nærmiljøanlegg, utrede gratis skolefrokost, samt styrke helse- og sosialtjenesten i 

skolen. Velferdsteknologi skaper nye muligheter, digitale plattformer blir en viktig ressurs også i 

denne tjenesten.  

Meløy skal beholde sine videregående skoler. Dette sikrer et trygt og godt tilbud til våre ungdommer 

og gjør oss bedre rustet for å dekke fremtidens kompetansebehov i Meløy. Gjennom et godt 

grunnlag fra barnehage og grunnskole, samt god og tidlig rådgivning i ungdomsskolen, skal vi sikre at 

våre ungdommer er klar for valget om videregående opplæring. Meløy Arbeiderparti vil jobbe for at 

våre ungdommer tilbys læreplasser i lokalmiljøet.  

Meløy har et bredt og rikt kulturliv. Dette skal vi styrke ytterligere. Spesielt innenfor tilbud til barn og 

unge. Vi vil derfor øke kulturbudsjettet med 1 million i frie midler og styrke kulturarbeidet med et 

nytt årsverk. Kulturskolen skal styrkes og samarbeid utenfor kommunegrensene må søkes for å øke 

kvaliteten i tilbudet. Kulturhuset i Meløy trenger et løft. Vi vil derfor prioritere renovering og nytt 

amfi i perioden.  

Meløy arbeiderparti mener det er viktig å skape gode og attraktive møteplasser for ungdom.  Vi 

ønsker å tilrettelegge for et sambruks hus i kommunesenteret. I planperioden vil vi utrede en hall 

løsning i tilknytning til Enga skole. Alpinanlegget i Glomfjord er en unik arena med stort potensiale. 

Gjennom samarbeid og økt markedsføring vil vi bidra til videreutvikling av dette tilbudet.  

Vi vil videreføre tilskuddsordningene til aktivitet for barn og unge. Vi vil legge til rette for økt bruk av 

Meløy fritidsbad ved å utvide åpningstidene.  

Barn som flytter til Meløy fra utlandet, trenger en god start i sitt nye hjemland. Vi vil ta godt imot 

flyktningebarn og deres familier.  Vi vil sørge for god integrering gjennom tilrettelegging i barnehage 

og skole.  

 

• Utrede gratis skolefrokost  

• Sikre tilstrekkelig kompetanse i barnehager og skoler 

• Utvikle uteområder og nærmiljøanlegg  

• Styrke helse- og sosialtjenesten i skolen 

• Styrke kultur med 1 million i frie midler og et årsverk 

• Renovering og nytt amfi i Meløy kulturhus 

• Utvide åpningstiden i Meløy fritidsbad 

• Utrede hall løsning tilknyttet Enga skole i planperioden 

• Skape attraktive møteplasser for ungdom  
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2. Jobbe i Meløy kommune  

Den viktigste ressursen i Meløy kommune er menneskene som jobber der. Meløy skal være en 

næringsvennlig kommune som bidrar til spennende arbeidsplasser basert på våre fortrinn. 

Kommunen skal aktivt støtte utviklingen av nye næringer og være en kommune hvor det er lett å 

tenke nytt og kreativt. Et godt partssamarbeid lokalt er viktig for hvordan kommunen styres. 

Arbeiderpartiet vil jobbe for en åpen kultur i Meløy der alle parter blir tatt på alvor.  

Vi vil samarbeide tett med fagorganisasjonene og næringslivet for å bidra til et anstendig og 

framtidsretta arbeidsliv. Vi vil jobbe målrettet mot sosial dumping ved å påse at 

tjenesteleverandørene til kommunen er seriøse bedrifter med ordnede lønns- og arbeidsvilkår.  

På kjerneområder som helse, barnehage, skole og eldreomsorg skal det være gode offentlige tilbud 

som omfatter alle. 

Vi vil følge opp avtalen mellom KS og fagorganisasjonene om implementering av heltidskultur. Målet 

er å styrke den enkeltes reelle mulighet for heltidsstilling. Hovedregelen i Meløy kommune skal være 

hele, faste stillinger.  

Lærlinger er en ressurs og Meløy kommune må ta sin del av ansvaret for opplæring og rekruttering 

av framtidige fagarbeidere. Meløy kommune skal ha minst 30 lærlinger og vi skal ha lærlinger 

innenfor alle faggrupper.  

Meløy Arbeiderparti vil gjøre kommunen til en læringsarena hvor det utarbeides kompetanseplaner 

for alle virksomheter. Kompetanseplaner og kompetanseutviklingstiltak må vurderes på et 

overordnet nivå. Dette for å sikre tverrfaglig kompetanseheving for hele organisasjonen.  

Norsk er arbeidsspråket i alle kommunale tjenester, og det skal gis norskopplæring til ansatte som 

har behov for det. Det skal være tydelig for alle kommunalt ansatte hvordan de kan varsle alvorlige 

feil eller mangler ved sin arbeidsplass. Meløy kommune skal ha gode rutiner for praktisk håndtering 

av varsling og varslere i tråd med dagens lovverk.  

Meløy kommune har tatt viktige skritt i arbeidet med å fornye og omstille offentlig virksomhet. 

Meløy Arbeiderparti vil jobbe for innføring av nye, effektive og fremtidsrettede teknologiske 

løsninger. Det skal stilles krav til kvalitet i våre kommunale tjenester. Dette krever tydelige og 

engasjerte ledere.  

• Aktivt støtte utviklingen av nye næringer  

• Samarbeide tett med fagorganisasjoner og næringsliv  

• Jobbe målrettet mot sosial dumping 

• Innføring av heltidskultur 

• Minst 30 lærlinger i kommunal regi og innen alle faggrupper 

• Kompetanseplaner og kompetanseutviklingstiltak skal prioriteres 

• Innføring av nye effektive teknologiske løsninger  

 

  



 

PARTIPROGRAM MELØY ARBEIDERPARTI 2019-2023 

3. God helse for alle gjennom hele livet  

Meløy Arbeiderparti vil jobbe for et samfunn som fremmer god helse for alle. Tidlig helsefremmende 

innsats og utjevning av sosiale forskjeller vil forebygge sykdom og skade. Hver av oss skal ha 

muligheten til å leve gode liv, i små og store fellesskap. Vi skal videreutvikle og satse på 

folkehelsearbeidet i Meløy. Å jobbe forebyggende vil være av stor samfunnsøkonomisk interesse.  

Vi vil sørge for kvalitet, effektivitet og innovative løsninger i vår helse- og omsorgstjeneste. Vi skal 

tilby tjenester på tvers av områder og fag, til det beste for våre brukere. Nye velferdsteknologiske 

løsninger og hverdagsrehabilitering skal prioriteres. Eldre som ønsker det skal få bo i egne hjem 

lengst mulig. God helse, god tilrettelegging og funksjonelle boliger er avgjørende for å nå dette 

målet.  

En god og tilpasset omsorgstrapp er viktig. Meløy Arbeiderparti vil jobbe for etablering av 

bofellesskap, der bistand er tilpasset brukernes behov. Vi vil bygge flere omsorgsboliger med 

heldøgns bemanning. Vi skal ferdigstille og ta i bruk nye Meløy helse- og velferdssenter, samt 

renovere Vall omsorgssenter. Vi skal i perioden jobbe for å utvikle Pensjonistveien i Glomfjord til et 

attraktivt tilbud for eldre.  

Eldre mennesker utgjør en voksende andel av befolkningen i Meløy. Stadig flere eldre opplever 

utrygghet og ensomhet. Meløy Arbeiderparti vil ha en eldreomsorg som gir den enkelte trygghet. 

Ved å etablere helsestasjon for eldre vil man kunne jobbe forebyggende og iverksette tidlig tiltak. 

Dagaktivitet- og avlastningstilbud for demente må styrkes og videreutvikles.  

Rus rammer ikke bare den enkelte, men også barn, pårørende, arbeidskollegaer og venner. Meløy 

Arbeiderparti vil jobbe for å styrke rus- og psykiatritjenesten, der forebygging er et viktig 

satsningsområde. Samarbeidet med spesialisthelsetjenesten må styrkes og videreutvikles. 

Mange mennesker vil gjennom livet oppleve å bli psykisk syke. Meløy arbeiderparti vil prioritere 

forebyggende arbeid, godt samarbeid mellom Meløy kommune og helseforetakene, samt styrke 

lokalt tilpassede tiltak. Viktige forbyggende tiltak er helse- og sosialtjenesten i skolen, forebyggende 

team og lokalt oppfølingsteam.  

Meløy har god erfaring og kompetanse på integrering av innvandrere og flyktninger. Disse er en viktig 

ressurs for Meløy. Vi vil styrke tjenesten ved å etablere et kompetansesenter innen arbeid og 

integrering i Glomfjord, der flyktningkontor og voksenopplæring samlokaliseres. Vi skal legge til rette 

for at innvandrere og flyktninger får språkopplæring og mulighet til å etablere seg i Meløy.  

• Prioritere tidlig helsefremmende innsats og utjevning av sosiale forskjeller 

• Nye velferdsteknologiske løsninger og hverdagsrehabilitering skal prioriteres 

• Etablere bofellesskap 

• Flere omsorgsboliger med heldøgns bemanning 

• Ferdigstille og ta i bruk Meløy helse- og velferdssenter 

• Renovere Vall omsorgssenter 

• Utvikle Pensjonistveien i Glomfjord til et attraktivt tilbud for eldre  

• Etablere kompetansesenter innen arbeid og integrering i Glomfjord   
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4. Mulighetenes Meløy - Næringsutvikling  

Vi må skape flere arbeidsplasser i Meløy. For å lykkes må vi utnytte våre fortrinn og spille på lag med 

lokalt næringsliv. Meløy arbeiderparti vil fortsette jobben med å styrke Meløy kommune som 

næringsvennlig kommune. Meløy Utvikling, Meløy Energi og Meløy Arbeidstreningssenter er 

kommunens strategiske verktøy for næringsutvikling, infrastruktur, arbeidstrening og varig 

tilrettelagte arbeidsplasser. 

Industri basert på fornybar energi vil også i fremtiden være en bærebjelke i vårt næringsliv. Det 

grønne skiftet vil gi unike muligheter til å utvikle og skape nye arbeidsplasser og samtidig begrense 

klimaendringene. Hydrogen som energibærer vil her ha en nøkkelposisjon. Meløy har kompetanse og 

erfaring fra hydrogenproduksjon, noe vi må utnytte i fremtidige satsinger. 

Meløy skal være ledende innen det grønne skiftet. Glomfjord industripark er vår motor i 

industrisatsingen. Vår grønne energi skal brukes til videreforedling av råvarer for å klatre i 

verdikjeden. Vi sier derfor nei til flere utenlandskabler. Kraft produsert i Meløy skal brukes lokalt. Vi 

vil gjennomføre en industrivekstutredning for å kartlegge mulighetene til vekst gjennom våre 

etablerte industrimiljøer. Kompetent arbeidskraft er et av våre fortrinn. Vi må styrke forskning og 

utvikling gjennom tilrettelegging og samarbeid med våre videregående skoler og kompetansehuset 

Meløy. Det må etableres flere kunnskapsintensive arbeidsplasser i perioden. 

Fiskeri og havbruk har store muligheter til vekst. Vi vil fortsette satsingen på Reipå havn og styrke 

ordningen for støtte til investeringer i fiskeriflåten, med fokus på unge fiskere.   

Servicenæringene i Meløy har høy kvalitet og mulighet til vekst. Vi vil jobbe aktivt for at lokalt 

næringsliv skal kunne konkurrere om leveranse av varer og tjenester til Meløy kommune. 

Arbeiderpartiet vil styrke kompetansen innen innkjøp i egen organisasjon.  

Det ligger et stort potensial til nye arbeidsplasser innen handel og service i Meløy. Vi vil tilrettelegge 

for disse, gjennom å satse på Ørnes som regionssenter innen handel og service. 

Vi vil bidra til videre vekst for jordbruket i Meløy gjennom støtte til nye investeringer. Vi skal føre en 

aktiv politikk gjennom forvaltning og planverk for å skape gode rammevilkår for bøndene. 

Meløy har godt etablerte bedrifter innen ulike helse- og omsorgstjenester. Vi vil legge til rette for at 

disse kan utvikle seg videre i samarbeid med kommunens egen tjenesteproduksjon.  

Vi skal utvikle nye næringsarealer for å skape vekst. Kilvika næringsområde og Galtnesset på Halsa er 

to områder hvor det skal tilrettelegges infrastruktur for å tiltrekke oss nyetableringer.  

• Utvikle Meløy kommune som næringsvennlig kommune  

• Gjennomføre en industrivekst utredning 

• Profilere Meløy i det grønne skiftet 

• Etablere kunnskapsintensive arbeidsplasser 

• Bidra til nye investeringer i landbruket 

• Tilrettelegge og utvikle nye næringsarealer 

• Styrke ordningen for investeringer i fiskeriflåten 

• Legge til rette for arbeidsplasser innen handel og service 
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5. Mulighetenes Meløy - Reiseliv  

Meløy står ovenfor en spennende utvikling innen naturbasert reiseliv. Dette vil i fremtiden være en 

basisnæring som vil skape vekst. Internasjonalt spås næringen å vokse med 50 % innen 2030, og den 

største veksten antas å komme i arktiske strøk.  

Mange aktører har de siste årene kommet til. Disse vil skape varige verdier og arbeidsplasser. Meløy 

Arbeiderparti vil ha økt fokus på helårs turisme for å styrke og skape økonomisk bærekraft og bidra 

til å gi denne næringen bedre rammevilkår for å lykkes. Vi vil videreutvikle arbeidet med 

besøksforvaltning og fellesgodefinansiering i Meløy, slik at denne næringen kan skape større verdier 

lokalt. 

For å gi gjestene størst mulig verdi ved besøk i Meløy, er det viktig med samarbeid på tvers av 

opplevelsesbedriftene og overnattingsstedene. Vi vil legge til rette for økt samarbeid og støtte til 

nettverksutvikling og markedsføring av reiselivet i Meløy. 

Svartisen har en unik posisjon både lokalt, nasjonalt og globalt. Vi ønsker å bidra til videreutvikling av 

Svartisen som motor for reiselivet i Meløy. Dette vil vi gjøre gjennom strategisk utvikling av 

eierskapet i Svartisen-selskapene.  

I et globalt miljøperspektiv må Meløy ivareta og utvikle sine naturressurser på en bærekraftig måte. 

Gjennom utvikling av en plan for vern og bruk for Svartisen, våre nasjonalparker og naturområder 

ønsker vi å bidra til å skape bærekraftig vekst og sameksistens både innenfor reiseliv og industri.  

Naturbasert reiseliv er viktig for stedsutvikling og vil sammen med prosjekter som «Meløy -Tett på» 

bidra til å bygge stolthet for Meløy. Gjennom samordnet satsing vil vi skape vekst i Meløy. En satsing 

på reiseliv vil bidra til økt bolyst og utvikle de sosiale arenaene som gjør at våre innbyggere ønsker å 

bli boende i Meløy, samt å tiltrekke nye innbyggere. 

Vi må satse og legge til rette for økt overnattingskapasitet for å ta ut en større del av 

verdiskapningen. Svartisen, Glomfjellet, nasjonalparkene og øyene skal være fyrtårnene i Meløy 

kommunes reiselivssatsing. Prosjekter som Hotel SVART viser potensialet som ligger innenfor en slik 

satsing i vår region.  

Vi må utvikle og tilby lokale matopplevelser og produkter til gjester som besøker Meløy. Lokal kultur 

er viktig og henger tett sammen med utviklingen av reiselivsnæringen. Vi vil få på plass en 

kulturminneplan for å sikre at kulturhistoriske minner blir ivaretatt og videreført, også som en del av 

vårt reiselivsprodukt.  

 

• Økt fokus på reislivssatsning som basisnæring 

• Økonomisk og miljømessig bærekraft  

• Utvikle infrastruktur gjennom besøksforvaltning og fellesgodefinansiering 

• Støtte nettverksbygging og markedsføring av våre reiselivsbedrifter 

• Satse på lokale mat- og kulturopplevelser 

• Bygge stolthet av Meløy 

• Utvikle en kulturminneplan for Meløy  
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6. Samferdsel og Infrastruktur  

Gode samferdselsløsninger er viktig for innbyggere og næringsliv. I all planlegging og gjennomføring 

må trafikksikkerhet settes først når vi prioriterer og gjennomfører prosjekter.  

Vi vil jobbe videre for realisering av vegstrekningen Ørnes-Glomfjord med oppstart i Glombergene 

innen 2021. En realisering av hele strekningen skal løse utfordringen med de rasutsatte områdene i 

Glombergene, manglende sykkel og gangsti i Barvik-Våtvik området, og ny kryssløsning Neverdal. 

Vi vil jobbe for trygg ferdsel og rassikring i Søndre Meløy. Vi mener at trafikksikker vei i Søndre Meløy 

må prioriteres som første del av kryssing Holandsfjorden.  

Det er et stort etterslep på veivedlikehold på kommunale veier. Gjennomføringen av Glomveien 

setter en ny standard for hvordan vi i større grad må løse oppgraderingen av vårt veinett. Dette fordi 

de mest trafikkerte veisystemene må totalrenoveres slik at investeringen i ny asfalt får en lengre 

levetid. Reasfaltering og grusing av kommunale veier må økes. Vi vil i perioden prioritere 20 millioner 

til kommunale veier.  

Vi vil jobbe for at alle husstander i Meløy får mulighet til å installere fiber innen 2023. Det er 

utarbeidet oppdaterte dekningskart som gjør at vi kan søke statlig og fylkeskommunal del 

finansiering på utbyggingene. Flere prosjekter er igangsatt og vi står fast på vårt mål om at alle 

husstander i Meløy skal ha fiber. Dette er avgjørende for å ta i bruk velferdsteknologiske løsninger, 

legge til rette for eksisterende og nye næringsetableringer og for innbyggernes sikkerhet.  

Vi vil satse på et samferdselsprosjekt med utgangspunkt i dagens og fremtidens samferdselsbehov i 

Meløy. Prosjektet skal legge føringer for hvordan vi skal planlegge og prioritere samferdsel de neste 

10-12 årene i Meløy inn mot regional- og nasjonal transportplan.   

Sykkel og gangsti er viktig for trafikksikkerhet men også for å utvikle attraktive sentrum i Meløy. Vi 

skal ferdigstille sykkel- og gangsti prosjektet på Halsa i perioden. 

Vi skal i perioden jobbe for å få Reipå sentrum til Dalen og Høgset prioritert i neste rullering av RTP. 

Vi vil også se på alternative løsninger til finansiering til dette prosjektet. 

• Trafikksikkerhet settes først ved prioritering og gjennomføring av prosjekter 

• Realisere vegstrekningen Ørnes-Glomfjord med oppstart i Glombergene 

• Trygg ferdsel og rassikring i Søndre Meløy 

• Prioritere 20 millioner til veivedlikehold på kommunale veier i perioden 

• Fiber til alle husstander i Meløy innen 2023 

• Ferdigstille samferdselsprosjekt om fremtidens samferdsel i Meløy 

• Ferdigstille sykkel- og gangsti på Halsa 

• Reipå sentrum til Dalen og Høgset prioritert i neste RTP 
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7. Tett på Meløy  

Vi vil jobbe for å posisjonere Meløy som en region i Nordland. Vi skal utvikle attraktive sentrum i 

kretsene, og satse på Ørnes som kommune- og regionssenter for handel og service.  

Frivillige og frivillige organisasjoners innsats er mangfoldig og viktig bidragsyter i det 

velferdssamfunnet vi lever i. Gjennom frivilligheten skapes gode møteplasser, aktivitetstilbud, som 

forebygger ensomhet og bekjemper utenforskap. Meløy har aktive bygder med høy grad av 

frivillighet. Dette er en viktig ressurs og vil satse på disse gjennom styrking av fond for bygdeutvikling.  

Vi vil finansiere prosjektet «Meløy - Tett på» slik at dette sikres rammer for å videreføres. Skal vi 

lykkes med bostedsattraktivitet og tilflytting må dette skje som et samarbeid mellom Meløy 

kommune, privat næringsliv og grendelagene. 

Meløy har utlånssentraler på Ørnes og på Halsa. Disse utgjør en viktig faktor for å bekjempe 

utenforskap og sosiale forskjeller. Gjennom utlånssentraler kan man sikre like muligheter for 

deltakelse i fritidsaktiviteter, uavhengig av økonomisk ståsted.  Meløy Arbeiderparti vil derfor satse 

på videreutvikling av utlånssentraler.  

Vi vil gjennom rullering av kommuneplanen legge til rette for nye og attraktive boligområder i 

samarbeid med innbyggerne. Vi vil øke boligbyggingen gjennom samarbeid med private utbyggere og 

husbanken gjennom bruk av tilvisningsavtaler. I perioden må det bygges flere gjennomgangsboliger 

og leiligheter i hele Meløy. Dette er viktig for tilflytting men også for å bygge en sammenhengende 

omsorgstrapp i Meløy. 

Vi vil etablere et boligkontor i kommunen som ved hjelp av startlån vil hjelpe mennesker i alle 

livsfaser og uavhengig av inntekt, til å eie sin egen bolig. 

Å begrense klimaendringene og utvikle bærekraftige samfunn er vår tids største utfordring. Meløy 

kommune er og skal være et miljøfyrtårn som viser bærekraft i tjenestetilbud og planverk. Derfor vil 

Meløy Arbeiderparti innføre forbud om engangsartikler i plast ved våre enheter.  

Meløy Arbeiderparti vil ha flere null- og lavutslippsbiler i kommunen. Vi skal derfor legge til rette for 

etablering av ladestasjoner. 

Det skal være trygt å bo, arbeide og besøke Meløy. Derfor må vi ha en tilstrekkelig beredskap i vår 

kommune. Vi vil jobbe for at alle ambulanser stasjonert i Meløy skal klassifiseres som døgnbiler og ha 

helkontinuerlig bemanning og drift. I tillegg vil vi gi lokalt brannmannskap opplæring i grunnleggende 

og avansert førstehjelp for å kunne rykke ut og gi forsvarlig hjelp inntil medisinsk personell kan 

overta.   

 

• Attraktive sentrum i Meløy gjennom tettsted- og bygdeutvikling 

• Styrke fond for bygdeutvikling 

• Ørnes som kommune- og regionsenter for service og handel 

• Tilrettelegge for boligbygging, gjennomgangsboliger og attraktive tomter  

• Finansiere Meløy tett på, bostedsattraktivitet 

• Etablere boligkontor - Eie egen bolig.  

• Etablere ladestasjoner for elbil 
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